CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

- ATO NQ 001/78-

° Presidente da Câmara Municipal de OJro Preto, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

E X ° N E R A R das funções de Escriturária Oatilógr~
fa Nível I, a Srta. CLAAICE MATIAS DA SILVEIRA, tendo em vista a
extinção do citado cargo de acordo com a Lei Municipal nQ 49/77
de 07 de dezembro de 1977, devendo a mesma funcionária ser contra-
tada sob o regime da Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT, nas
funções de AUXILIAR LEGISLATIVO NtVEL III, com os vencimentos meu
sais de Q$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos cruzeiros), fixados p~
1a mesma lei, a partir desta data.

Cumpra-se.

OJro Preto, 12 de janeiro de 1978.

FRAN ° DA SILVA ARAUJO
PAESID8'JTE